水泳指導者 各位

                                         一般社団法人

日本スイミングクラブ協会

  泳 力 認 定 委 員 会

                                       委  員  長  松 木   保

《令和元年度 試験による泳力認定員資格取得講習会開催のご案内》

拝啓  時下益々ご健勝のこととお慶びを申し上げます。日頃は、泳力認定事業の推進にご協力を賜りまして厚く御礼を

申し上げます。

扨、「令和元年度泳力認定員資格取得講習会」を下記の日程にて開催致しますのでご案内申し上げます。

尚、泳力認定員資格を取得されることで、泳力認定会の実施及び、ゴールドマスターズスイマー称号付与のご申請が

可能となります。

つきましては、季節がら何かとご多用中とは存じますが、皆様奮ってご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時：２０１９年１１月１７日（日）１３：００～１５：００ (筆記試験を含め２時間)

２．会    場： ピュアスポーツ福島南スイミング  福島県福島市大森字唐橋１９２－１

３. 定  員： ２０名

３．対 象 者：  次のいずれかの条件を満たしている方のみ、受講及び受験を認めます。

①商業スポーツ施設で３年以上の水泳指導経験があり、水泳インストラクター資格取得者または水泳

基本講習会受講修了者。

        ②小学校・中学校・高等学校の教員資格をもち、学校等において３年以上の水泳指導経験のある方。

        ③商業スポーツ施設で５年以上の水泳指導経験のある方。

４．受 講 料： ５，５００円(税込)（合格後、資格登録料として別途３，３００円(税込）が必要です。）

５．申込方法：  申込用紙に必要事項を記入し、受講料（５，５００円）の振込受領書の写しを添えて下記宛てにご郵

送下さい。

（振込先）三菱ＵＦＪ銀行 神保町支店

普通）2308188  一般社団法人日本スイミングクラブ協会 泳力認定委員会

６．送 付 先：  〒１０１－００６１ 東京都千代田区神田三崎町２－２０－７ 水道橋西口会館５階

         一般社団法人日本スイミングクラブ協会  泳力認定委員会

７．申込締切：  ２０１９年１１月８日（金）必着

８．そ の 他：  ①受講申込をされますと、当協会より「泳力認定」運営マニュアルを郵送致します。

こちらは、テキストとなりますので、事前に熟読の上ご参加下さい。

                ②当日は、「泳力認定実施マニュアル」・「受講証」と筆記用具をご持参下さい。

③筆記試験は、１００点満点で６０点以上が合格となります。

以上

令和元年度泳力認定員資格取得講習会申込書

（１１/１７東北会場）

指導者登録Ｎo.
 本協会に指導者登録をしている方は、

必ずご記入下さい。

フ リ ガ ナ

受講者氏名

生    年    月    日

        年     月    日（        歳）

自宅住所

〒       －

                            ＴＥＬ：         （          ）

所属クラブ

（学校名）

クラブ住所

(学校住所)

〒       －

                            ＴＥＬ：         （          ）

代表者名

(学校長名)

印

該当する受講条件（該当する条件に○印を付け、資格番号をご記入下さい。

１．

 商業スポーツ施設で３年以上の

水泳指導経験があり、水泳インス

トラクター資格取得者または水泳

基本講習会受講修了者。

（認定番号：            ）

２．

 小学校・中学校・高等学校の教

 員資格をもち、学校等において、

３年以上の水泳指導経験のある方。

（教員番号：            ）

３．

 商業スポーツ施設で５年以上

 の水泳指導経験のある方。

＊受講条件に該当するか必ずご確認の上 お申し込み下さい。

事務局受付印 合否通知印